АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЖАНАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Красноярского района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» февраля 2021 г.                                                                        № 15
с.Джанай

 О внесении изменений в
Постановление от 24.12.2020 г. № 78
«Об утверждении муниципальной
программы «Развитие муниципального
 управления МО«Джанайский
сельсовет» на 2021 г и на плановый
 период 2022 -2023 г.г.»

В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса РФ администрация МО «Джанайский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В постановление администрации муниципального образования «Развитие муниципального управления МО «Джанайский сельсовет» на 2021 и на плановый период 2022 -2023 гг., утвержденный постановлением администрации МО «Джанайский сельсовет» от 24.12.2020 г. № 78
1.1.В «Паспорт муниципальной программы «Развитие муниципального управления МО «Джанайский сельсовет» на 2018 и на плановый период 2019 -2020 гг., утвержденный постановлением администрации МО «Джанайский сельсовет» от 31.10.2017 г. № 134 внести следующие изменения:
1.Задачи программы:
- после слов «приобретение подарочно-сувенирной продукции» читать на праздники «День Победы», «День рыбака», «День села»; «День ногайской культуры», «День местного самоуправления», «День знаний», детский конкурс «Шешейкелер», к юбилейным датам:      80 лет,85 лет, 90лет, 95 лет,100 лет;
- добавить: обеспечение компенсационных выплат гражданам, осуществляющим охрану общественного правопорядка на территории поселения;

2.Раздел «Объемы финансирования» слова «235 033 034» рублей заменить словами «235 069 034» рублей, добавить мероприятия на реализацию программы «Профилактика правонарушений злоупотребления наркотиками на 2021-2023 г.г» районный бюджет
2021 г – 12 000 руб
2022 г – 12 000 руб
2023г - 12 000 руб .
3.Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в новой редакции (приложение).
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего сектором-главный  бухгалтер Курмангазиеву Р.С.
5.Настоящее постановление обнародовать  путем вывешивания на доске объявлений и размещения на официальном сайте администрации муниципального образования  «Джанайский сельсовет» http://mo.astrobl.ru.dzhanajskijselsovet.
 6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава МО «Джанайский сельсовет»                 С.Я.Джуманов

                                          Приложение
 к постановлению администрации
               МО «Джанайский сельсовет»
от 12.02.2021 г. № 15

                                                                   Паспорт
муниципальной программы
«Развитие муниципального управления  на 2021 и  на плановый период
 2022-2023 г.г.»

	Наименование Программы
	«Развитие муниципального управления МО «Джанайский сельсовет» на 2021 и  на плановый период  2022-2023г.г.»

	Объемы финансирования
	Общий объем финансирования
 из бюджета МО «Джанайский сельсовет» составит – 235 069 034 руб. в том числе по годам:
2021 г.-   77 750 754 рублей
2022 г. – 79 523 551 рублей;
2023 г. – 77 472 529 рублей;
Федеральный бюджет
2021 г -   94 300 рублей
2022 г.-   95 200 рублей
2023г.-    96 700 рублей
Районный бюджет
2021 г - 12 000 рублей
2022 г - 12 000 рублей
2023г  - 12 000 рублей

Глава МО «Джанайский сельсовет»                       С.Я.Джуманов